

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE AZUL**

PRAÇA CEL JONATHAS, 220  
MONTE AZUL - MG  
03838111059 - CNPJ: 18.650.945/0001-14  
setorpeessoal@monteazul.mg.gov.br  
www.monteazul.mg.gov.br

Preço de Referência  
Processo de Compra: 38  
Data: 19/01/2022

SEQ	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	VALOR UN	QUANT	UN	TOTAL
1	23264	APRESUNTADO CARNE SUINA RETANGULAR FATIADA. contendo proteína de soja, glicose, milho, sal, proteína vegetal, condimento natural e amido (max2%)	R\$ 22,27	150	KG	R\$ 3.340,50
2	16804	BAURU SALGADO. PO ASSADO RECHEADO COM PRESUNTO MUSSARELA MOLHO TOMATE E MILHO	R\$ 20,30	150	KG	R\$ 3.045,00
3	23273	BISCOITO DE GOMA . assado, formato circular, (164 gr.pact) validade 30 dias.kg	R\$ 29,63	200	KG	R\$ 5.926,00
4	23277	BISCOITO DE MILHO. assado (42 gr. und) validade diário kg	R\$ 29,97	200	KG	R\$ 5.994,00
5	23285	BISCOITO POVILHO com queijo. apresentação assado (42 gr. unid) validade diário.	R\$ 29,97	200	KG	R\$ 5.994,00
6	23296	BOLO ALIMENTICIO REDONDO. sabor mesclado, ex (trigo e chocolate) e fubá apresentação assado, (428 gr und) tamanho médio. validade diário.	R\$ 11,80	500	UN	R\$ 5.900,00
7	22905	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE.	R\$ 24,93	500	KG	R\$ 12.465,00
8	16803	BOLO DE CENOURA SEM RECHEIO COBERTURA DE CHOCOLATE/CHOCOLATE GRANULADO..	R\$ 22,47	100	KG	R\$ 2.247,00
9	16800	BOLO DE FESTA MASSA Pão DE Ló BRANCO. RECHEIO CREME RUSSO/DOCE DE ABACAXI/CREME de coco, cobertura de chantili e coco.	R\$ 40,30	100	KG	R\$ 4.030,00
10	16801	BOLO DE FESTA MASSA PÃO DE LÓ BRANCO . RECHEIO DOCE DE LEITE COM COCO COBERTURA DE CHANTILI	R\$ 40,30	100	KG	R\$ 4.030,00
11	16802	BOLO DE FESTA MASSA PÃO DE LÓ BRANCO. TRUFADO COM MARACUJA COBERTURA DE CHOCOLATE	R\$ 40,30	100	KG	R\$ 4.030,00
12	6712	COXINHA Recheio com variedade em frango e milho carne presunto mussarela. DE ACORDO A SECRETARIA SOLICITANTE APRESENTA FRITA (20 GR. UND) VALIDADE DIÁRIO.	R\$ 62,67	150	CENTO	R\$ 9.400,50
13	23321	EMPADA RECHEIO DE FRANGO E MILHO E CARNE. DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLIITANTE APRESENTAÇÃO ASSADO, VALIDADE DIÁRIO	R\$ 63,33	150	CENTO	R\$ 9.499,50
14	23322	MINI-PIZZA RECHEIO, CALABREZA, AZEITONA, ORÉGANO, PRESUNTO E MUSSARELA.. APRESENTAÇÃO ASSADO. VALIDADE DIÁRIO.	R\$ 5,67	1000	UNIDAD	R\$ 5.670,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE AZUL**

PRAÇA CEL JONATHAS, 220  
MONTE AZUL - MG  
03838111059 - CNPJ: 18.650.945/0001-14  
setorpeessoal@monteazul.mg.gov.br  
www.monteazul.mg.gov.br

Preço de Referência  
Processo de Compra: 38  
Data: 19/01/2022

15	23269	MINI ESFIRRA ASSADA NO MÍNIMO 30g . COM MASSA PRODUZIDA DE FARINHA DE TRIGO E OUTROS INGREDIENTES E RECHEIO DE CARNE BOVINA MOIDA (PATINHO OU COXÃO MOLE) OU CARNE DE FRANGO (PEITO), TOMATE E OREGANO.	R\$ 63,33	100	CENTO	R\$ 6.333,00
16	23272	MINI KIBE COM HORTELÃ,PIMENTA DE CHEIRO E SAL A GOSTO.	R\$ 63,33	100	CENTO	R\$ 6.333,00
17	23275	MINI LANCHE PESANDO NO MINIMO 60 A 65 G.	R\$ 75,00	150	CENTO	R\$ 11.250,00
18	23276	MORTADELA CARNE BOVINA FATIADA..	R\$ 14,27	150	KG	R\$ 2.140,50
19	23279	MUSSARELA QUEIJO MUSSARELA FATIADA.	R\$ 36,93	150	KG	R\$ 5.539,50
20	23281	PAO DE BATATA 270GR.	R\$ 6,80	300	PCT	R\$ 2.040,00
21	23282	PAO DE FORMA 500GR.	R\$ 6,67	300	PCT	R\$ 2.001,00
22	23283	PAO DE FORMA LEITE 500GR.	R\$ 7,25	300	PCT	R\$ 2.175,00
23	23284	PAO DE HAMBUGUER LISO 700GR.	R\$ 10,97	300	PCT	R\$ 3.291,00
24	23286	PAO DE HOT DOG (C/ 24 UND ).	R\$ 18,30	300	PCT	R\$ 5.490,00
25	23288	PAO DE HOT DOG 225 GR (C/05 UNID).	R\$ 6,30	300	PCT	R\$ 1.890,00
26	23291	Pão de queijo. Sabor queijo apresentação assado, tamanho médio (38 gr .Und.)	R\$ 32,27	200	KG	R\$ 6.454,00
27	23294	PÃO FRACES 50 GRAMAS..	R\$ 16,47	500	KG	R\$ 8.235,00
28	23297	Paõ patê recheio, frango desfiado e requeijão cremoso. apresentação assado. Validade diário.	R\$ 39,27	200	KG	R\$ 7.854,00
29	23298	PÃO SOVADO unidade de 50 GRAMAS..	R\$ 16,30	200	KG	R\$ 3.260,00
30	23299	PASTEL ,RECHEIO DE FRANGO E MILHO ,CARNE , PRESUNTO, MUSSARELA . de acordo a secretaria solicitante □ apresentação frita. (20 gr. Und. ) Validade diário	R\$ 62,30	150	CENTO	R\$ 9.345,00
31	23301	Rosca assado. Formato tipo trança □ recheio leite condensado e côco, . tamanho médio. (26 gr. Und.)	R\$ 2,53	1000	UN	R\$ 2.530,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE AZUL**

PRAÇA CEL JONATHAS, 220  
MONTE AZUL - MG  
03838111059 - CNPJ: 18.650.945/0001-14  
setorpeessoal@monteazul.mg.gov.br  
www.monteazul.mg.gov.br

Preço de Referência  
Processo de Compra: 38  
Data: 19/01/2022

32	23305	SALGADO MASSA FOLHADA . COM RECHEIOS VARIADOS DE FRANGO, PRESUNTO , MUSSARELA. DE ACORDO O SOLICITADO.	R\$ 39,93	150	KG	R\$ 5.989,50
33	23307	TORRADA: PÃO COM MANTEIGA E OREGANO.	R\$ 21,30	300	KG	R\$ 6.390,00
<b>VALOR TOTAL ESTIMADO</b>						<b>R\$180.112,00</b>

\_\_\_\_\_  
RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO